
 

 

    

Государственное бюджетное дошкольное 

Образовательное учреждение 

детский сад №74 

Приморского района Санкт-Петербурга 

ИНН 7814046800 КПП 781401001 

 
                                                               

 

ПРИКАЗ 

        

      от 26 марта 2025 года                                                                           № 12- Д 

«О приеме ребенка в ГБДОУ детский сад № 74  

Приморского района Санкт-Петербурга» 

 

 

На основании: направлений от 03.03.2025г. № 68-25-с; от 19.03.2025г. № 195-25-с; 

от 20.03.2025г. № 200-25-с; № 209-25-с комиссии по комплектованию государственных 

образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования, Приморского района Санкт-Петербурга, заявлений о приеме в 

ОУ родителей (законных представителей); договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования   

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            Принять для посещения в ГБДОУ детский сад № 74 Приморского района Санкт-Петербурга 

с 01.09.2025г. следующих   воспитанников: 

 

1. В младшую группу для детей в возрасте от 3 до 4 лет: 

- 1 человека (приложение № 1) 

 

2. В среднюю группу для детей в возрасте от 4 до 5 лет: 

- 1 человека (приложение № 1) 

 

3. В первую младшую группу для детей в возрасте от 2 до 3 лет: 

- 2 человека (приложение № 1) 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 74                                                          В.И.Казакова 

 

 


